

Gårslev Entreprenør- og Vognmandsforretning ApS

Industrivej 31, 7080 Børkop

Årsrapport for

2012

CVR-nr. 81 58 84 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2013.

Eli Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gårslev Entreprenør- og Vognmandsforretning ApS Industrivej 31 7080 Børkop
	CVR-nr.: 81 58 84 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eli Jørgensen
Revision	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	E J Holding af 2005 ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået i udførelse af entreprenørarbejde mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	822.840	1.143.192
1 Personaleomkostninger	-906.405	-1.106.331
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	599	-99.171
Resultat før finansielle poster	-82.966	-62.310
Andre finansielle indtægter	61	1.583
2 Andre finansielle omkostninger	-18.490	-16.638
Resultat før skat	-101.395	-77.365
Skat af årets resultat	21.000	15.750
Årets resultat	-80.395	-61.615
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-80.395	-61.615
Disponeret i alt	-80.395	-61.615

Balance 31. december

Aktiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	873.479	891.479
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	303.086	358.987
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.176.565</u>	<u>1.250.466</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.176.565</u>	<u>1.250.466</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>10.000</u>	<u>25.615</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>25.615</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.197	453.070
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.725	24.601
	Andre tilgodehavender	6.918	8.315
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.437</u>	<u>116.037</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>364.277</u>	<u>602.023</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.085</u>	<u>5.033</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.085</u>	<u>5.033</u>
	Likvide beholdninger	<u>6</u>	<u>6</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>379.368</u>	<u>632.677</u>
	Aktiver i alt	<u>1.555.933</u>	<u>1.883.143</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	200.000	200.000
5	Reserve for opskrivninger	440.154	440.154
6	Overført resultat	185.336	265.731
	Egenkapital i alt	<u>825.490</u>	<u>905.885</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	93.925	114.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>93.925</u>	<u>114.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	89.177	194.878
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.978	154.368
	Gæld til tilknyttede virksomheder	138.668	151.646
	Anden gæld	261.695	362.366
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	636.518	863.258
	Gældsforpligtelser i alt	<u>636.518</u>	<u>863.258</u>
	Passiver i alt	<u>1.555.933</u>	<u>1.883.143</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	782.500	965.119
Pensioner	104.295	110.508
Andre omkostninger til social sikring	9.196	10.954
Personaleomkostninger i øvrigt	10.414	19.750
	<u>906.405</u>	<u>1.106.331</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	8.092	11.378
Andre renteomkostninger	10.398	5.260
	<u>18.490</u>	<u>16.638</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	909.479	2.585.507
Afgang	0	-562.896
Kostpris ultimo	<u>909.479</u>	<u>2.022.611</u>
Opskrivninger primo	586.872	0
Opskrivninger ultimo	<u>586.872</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	604.872	2.226.520
Årets af- og nedskrivninger	18.000	55.901
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-562.896
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>622.872</u>	<u>1.719.525</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>873.479</u>	<u>303.086</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	440.154	440.154
	440.154	440.154
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	265.731	327.346
Årets overførte overskud eller tab	-80.395	-61.615
	185.336	265.731
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	114.000	128.000
Udskudt skat af årets resultat	-20.075	-14.000
	93.925	114.000
8. Skyldig selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	0	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat indeværende år	-925	-1.750
Overført til moderselskabet	925	1.750
	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets eventuelle bankengagement er deponeret ejerpantebrev stort t.kr. 300 med pant i selskabets ejendom Industrivej 31, hvis bogførte værdi udgør t.kr. 873.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser udover hvad der normalt for branchen.